[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021

                                                №  699

г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2021 № 622 «О предоставлении муниципальной гарантии городского округа Нижняя Салда»
В соответствии со статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 15.11.2018 № 39/5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления юридическим лицам муниципальных гарантий городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2021 № 622 «О предоставлении муниципальной гарантии городского округа Нижняя Салда», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Муниципальная гарантия предоставляется в сумме                                   25 579 500 (двадцать пять миллионов пятьсот семьдесят девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек для осуществления своевременных расчетов по обязательствам за топливно-энергетические ресурсы, погашения задолженности за газ.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    администрации   городского   округа     Нижняя Салда     Зуеву Л.В.
Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                     А.А. Матвеев